## EX EXODO.

Cap. III. v. 14. <i>Ero misit me ad vos.</i>	545. b 843. a
1080. a & 1107. a	
Cap. IV. v. 13. <i>Mitte quem missurus es</i>	1221. a
v. 21. <i>Ego indurabo cor Pharaonis</i>	663. a
Cap. IX. v. 31. 32. <i>Hordeum, quia in spica erat lesum, triticum autem non</i>	350. b
Cap. X. v. 7. <i>Usquequò patiemur hoc scandalum?</i>	999. a
Cap. XV. v. 20. <i>Maria (Miriam) prophetissa, soror Aaron præcinebat</i>	127. b
Cap. XVI. v. 23. <i>Sextâ die, quæ coquenda sunt, coquite, &amp;c.</i>	384. b
Cap. XVII. v. 2. <i>Quid iurgamini contra me, cur tentatis Dominum?</i>	190. b
Cap. XX. v. 20. <i>Nolite timere, ut enim probaret vos, venit Dominus</i>	95. b
Cap. XXXII. v. 29. <i>Consecratis manus vestras hodiè Domino</i>	632. a. b

## EX LEVITICO.

Cap. II. v. 13. <i>Quicquid obtuleris sacrificii, sale condies</i>	1002. b
Cap. XIV. v. 4. <i>Præcipiet leproso, qui purificatur, ut ferat duos passeris vivos pro se, &amp;c.</i>	525. b 526. a. b
Cap. XIX. v. 20. <i>Cum uxore proximi tui non coibis, &amp;c. de gradibus prohibitis</i>	264. b
Cap. XIX. v. 14. <i>Cæco non pones offendiculum</i>	919. b
Cap. XXXIII. v. 13. & seqq. <i>Minba ejus offeretur, &amp;c. de Messe</i>	11. b 350. a. b
Cap. XXIV. v. 9. <i>Panes propositionis erunt Aaron &amp; filiorum ejus</i>	385. b 386. a
Cap. XXV. v. 25. <i>Si attenuatus frater tuus vendiderit possessunculam suam &amp; voluerit propinquus ejus, potest redimere,</i>	945. a. b
Cap. XXXII. v. 30. <i>Omnes decimæ terræ, sive de pomis arborum, sive de frugibus, Domini sunt.</i>	1100. a

## EX NUMERIS.

Cap. XIX. v. 9. <i>Colliget vir mundus cineres vaccæ &amp; effundet eos, &amp;c.</i>	1157. b
Eeeee 4	Cap.

## I N D E X.

- Cap. XXI. vers. 9. *Fecit Moses serpentem ancum, &c.* 243. a. b  
 Cap. XXII. vers. 1. *Ubi trans Jordanem Jericho sita est,* 23. a  
 Cap. XXVIII. vers. 26. *Die quinto offeretis vitulos novem, &c. Ad messem pertinentia* 11. b  
 Cap. XXXII. vers. 19. *Nec quicquam queremus hereditatis trans Jordanem.* 23. a  
 Cap. XXXV. vers. 19. *Propinquus occisi homicidam interficiet* 945. b

### EX DEUTERONOMIO.

- Cap. I. vers. 1. *Locutus est Moses ad omnem Israel trans Jordanem* 23. a  
 Cap. IV. vers. 2. *Et Cap. XII. vers. 32. Non addetis ad verbum, quod vobis loquor, &c.* 880. a  
 Cap. IV. vers. 7. *Nec est natio tam eximia, quae habeat Deos appropinquantes sibi* 471. a  
 Cap. VI. vers. 13. *Et Cap. X. vers. 20. Dominum Deum tuum timebis, & illi soli servies* 193. a  
 vers. 16. *Non tentabis Dominum Deum tuum,* 190. b  
 Cap. VIII. vers. 3. *Non in solo pane vivit homo, &c.* 189. a  
 Cap. XIV. vers. 24. *Cum longior fuerit via & locus, quem elegerit Dominus, &c.* 226. a. b  
 Cap. XV. vers. 4. *Omnino indigens & mendicus non erit inter vos* 1400. a  
 Cap. XVI. vers. 9. *Septem hebdomadas numerabis tibi, ab ea die, quâ falcem in segetem miseris* 11. b  
 350. a. b  
 Cap. XVIII. vers. 18. *Prophetam suscitabo illis de medio fratrum suorum, similem tui, & ponam verba mea in ore ejus, 178. a 314. a 202. a 203. b 275. a 375. b 968. a. b 969. a 1047. a. b*  
 Cap. XX. I. vers. 22. *Utterque morietur, adulter & adultera* 84. a  
 Cap. XXV. v. 5. *Frater suscitabit semen fratri suo,* 59. a. b 945. b  
 Cap. XXXII. v. 1. *Audite Caeli & auribus percipe terra* 898. b  
 vers. 5. *Generatio prava atque perversa* 620. a  
 Cap. XXXIII. v. 9. *Qui dixit patri suo & matri suae, nescio vos* 632. a  
 Cap. XXXIV. v. 6. *Deus sepelivit Moysen & non cognovit homo* 965. a

### EX LIBRO JUDICUM.

- Cap. XI. vers. 12. *Quid mihi & tibi, qui venisti contra me, ut vastares terram meam* 218. a  
 Cap. XIII. vers. 5. *Simson erit Nazareus Dei* 137. a

### EX LIBRO I. SAMUELIS.

- Cap. XIV. vers. 1. *Dixit Jonathan ad armigerum suum: Veni & transeamus, &c.* 969. b  
 Cap. XVIII. vers. 21. *Dabo David filiam meam, ut fiat ei in scandalum* 999. a  
 Cap. XXI. v. 1. *Quare tu solus & nullus est tecum?* 385. b & 386. a  
 vers. 6. *Dedit Davidi Sacerdos sanctificatum panem* 385. a  
 Cap. XXII. vers. 2. *Convenerunt ad Davidem om-*

- nes, qui erant in angustia constituti, &c.* 114. a  
 Cap. XXV. vers. 31. *Non erit tibi hoc in offendiculum,* 999. a

### EX LIBRO II. SAMUELIS.

- Cap. XII. vers. 25. *Nathan vocavit Salomon Iedidia Amabilis Domino* 179. b  
 Cap. XVI. vers. 10. *Quid mihi & vobis, filii Sarviae?* 218. a  
 Ibid. *Dominus praecepit Semei, ut malediceret David* 663. a

### EX LIBRO I. REGUM.

- Cap. I. vers. 36. *Amen, sic loquatur Dominus,* 235. b  
 236. a  
 Cap. X. vers. 1. &c. *Regina Saba venit ad Salomonem, &c.* 623. a. b  
 Cap. XIII. v. 4. *Jeroboam extendit manum suam, & exaruit* 390. a 392. b  
 Cap. XIV. vers. 15. *Sicut moveri solet arundio in aqua* 552. b 553. a  
 Cap. XVII. vers. 6. *Corvi deferebant Eliae panem & carnes* 1043. b  
 vers. 9. &c. *Præcepi in Sarepta mulieri viduae, ut pascat te* 292. b 293. a  
 Cap. XIX. vers. 20. *Osculer, oro patrem meum & matrem meam, &c.* 1032. b

### EX LIBRO II. REGUM.

- Cap. I. vers. 8. *Elias vir pilosus & zonâ pelliceâ accinctus renibus* 155. b  
 vers. 9, 10. *Elias quinquagenarium cum suis igne de caelo occidit* 1028. a  
 Cap. IV. vers. 19. *Accinge lumbos tuos* 1188. b  
 Cap. V. vers. 10. *Vade, & lavare septies in Iordane* 292. b  
 293. a Adde 524. a

### EX LIBRO II. PARALIPOMENON.

- Cap. XXI. vers. 12. *Allatae sunt ei literae ab Elia propheta* 926. b  
 Cap. XXIV. vers. 20, 22. *Ioas interfecit Zachariam, filium Iojade* 1167. b

### EX LIBRO I. ESDRÆ.

- Cap. III. vers. 11. *Concinebant in hymnis* 127. b  
 Cap. IV. vers. 3. *Non est nobis & vobis, ut aedificemus domum Deo nostro* 218. a  
 Cap. VI. v. 15. *Compleverunt donum Dei, usque ad diem tertium mensis Adar, qui est annus sextus regni Darii* 229. a  
 Cap. VII. vers. 8. *Venerunt in Ierusalem mense quinto, ipse est annus septimus Regis* 104. a

### EX LIBRO II ESDRÆ. five ex Nehemia.

- Cap. XIII. vers. 4. *Elias filii propinquus Tobie* 271. a  
 vers. 28. *Sanaballat Horonites, quem fugavi à me* 271. b

EX

I N D E X.

EX LIBRO JOB.

- Cap. XIX. v. 21. Scio, quod redemptor meus vivit, 753. a  
 Cap. XXXVIII. v. 4. Ubi eras, quando ponebam fundamenta terra? 1220. a  
 Cap. XL. v. 2. Accinge, sicut vir, lumbos tuos, 1188. b

EX LIBRO PSALMORUM.

- Pfalm. II. v. 7. Filius meus es tu, ego hodie genui te, 170. b 171. a 179. a. b 968. b  
 Pfalm. V. vers. 11. Sepulchrum patens est guttur eorum 525. a  
 Pfalm. VI. v. 9. Discedite à me omnes, qui operamini iniquitatem 516. a. b  
 Pfalm. VIII. v. 7. Omnia subiecisti sub pedibus ejus: oves & boves uniuersas, &c. 989. b 990. a  
 Pfalm. XXXI. v. 2. (Hebr. 32.) Nec est in spiritu ejus dolus 213. a  
 Pfalm. Lat. XXXII. vers. 6. Verbo Domini cali firmati sunt, 39. b  
 Pfalm. Lat. XXXVI. v. 11. Mansueti (mites sive humiles) hereditabunt terram, &c. 421. a. b  
 v. 15. Gladius eorum intret in corda eorum, 124. b  
 Pfalm. Lat. XXXVII. v. 10. Gemitus à te non est absconditus 339. b  
 Pfalm. Lat. XLVII. v. 11. Secundum nomen tuum, Deus, sic & laus tua in fines terra 478. b  
 Pfalm. Lat. LIV. vers. 16. Veniat mors super illos & descendant in infernum viventes, 585. a  
 Pfalm. Lat. LVIII. v. 16. Si non fuerint saturati, murmurabunt 851. b  
 Pfalm. Lat. LXXVIII. v. 10. Zelus Domus tua comedit me 227. a. b  
 v. 36. Aedificabuntur civitates Jude 796. b  
 Pfalm. Lat. LXXI. v. 10. Reges Tharsis & insula muna afferent reges Arabum & Saba dona adducent 107. a  
 v. 17. Nomen ejus ante Solem permanet 1055. a. b  
 Pfalm. Lat. LXXIV. v. 9. Calix in manu Domini, vini meri plenus misto 1395. a  
 Pfalm. Lat. LXXXVIII. vers. 2. Aperiam in parabolis os meum, loquar propositiones ab initio 674. b  
 v. 23. Mandavi nubibus de super & januas caeli aperuit: pluit Manna, &c. 854. a. b  
 Pfalm. Lat. LXXXI. v. 6. Ego dixi: vos Dii estis & filii Excelsi omnes 1255. b  
 Pfalm. Lat. XC. vers. 10. Angelis suis mandavit de te, ut custodiant te in omnibus viis tuis, &c. 190. a. b  
 v. 13. Super aspidem & basiliscum ambulabis & conculcabis Leonem & Draconem, 111. b  
 Pfalm. Lat. XCVIII. v. 5. Adorate scabellum pedum ejus 524. a  
 Pfalm. Lat. CIX. vers. 3. Ex utero ante luciferum genui te 968. b  
 Pfalm. Lat. CXVII. vers. 22. Lapidem, quem reproba-  
 verunt edificantes, hic factus est in caput anguli 945. b

- Pfalm. Lat. CXIIX. vers. 165. Pax multa diligenti-  
 bus legem tuam, & non est illis scandalum, 999. a  
 Pfalm. Lat. CXLIV. v. 15. Oculi omnium in te sperant  
 Domine, & tu das escam, &c. 505. b

EX LIBRO PROVER-  
 BIORUM.

- Cap. XVI. v. 7. Cum placuerint Domino via hominis, ini-  
 micos quoque ejus convertet ad pacem 738. a  
 Cap. XXVI. v. 4, 5. Ne respondeas stulto juxta stulti-  
 tiam suam, ne efficiaris ei similis: Responde stulto jux-  
 ta stultitiam suam, ne sibi sapiens esse videatur. 1069. a  
 Cap. XXX. v. 8. Mendicitatem & divitias ne dederis  
 mihi 1144. b

EX ECCLESIASTE.

- Cap. III. v. 1. Omnia tempus habent 1024. b  
 Cap. VII. v. 30. Hoc inveni, quod fecerit Deus hominem  
 rectum, &c. 507. a  
 Cap. VIII. v. 4. Sermo regis potestate plenus est, 314. a

EX CANTICO CANTI-  
 CORUM.

- Cap. VIII. v. 13. Fac me audire vocem tuam 1142. b

EX LIBRO SAPIENTIAE.

- Cap. IV. v. 13. Justus consummatus in brevi, explevit  
 tempora multa: placita enim erat Deo anima illius 659. b  
 Cap. XII. v. 13. Deo cura est de omnibus: ὁμοίως ἑπο-  
 υοῖ αἰεὶ πᾶσι 1176. b

EX ECCLESIASTICO.

- Cap. XV. v. 11, 12. Non dixeris: Per Deum abest, que  
 enim oderit, ne feceris. Non dicas: Ille me implanavit:  
 Non enim necessarij sunt ei homines impii 662. b  
 v. 14. Deus ab initio constituit hominem, & reliquit il-  
 lum in manu consilij sui 1092. a  
 Cap. XXIV. v. 29. Qui bibunt me, adhuc sitient 273. a  
 Cap. XLIV. v. 16. Henoch placuit Deo, & translatus est  
 in paradysum, ut det gentibus penitentiam 973. b 974. a

EX ESAIA.

- Cap. I. v. 2. Audite cali & auribus percipe terra 898. b  
 Cap. V. v. 2. & seqq. Vinea facta est dilecto meo, in cornu  
 filio olei: Et sepiuit eam, &c. 1376. b 1377. a  
 Cap. VI. v. 10. Ex caeca (vel ingrassa) cor populi bujus,  
 & aures ejus aggravata, &c. 645. b 646. a  
 Cap. VII. v. 12. Non petam, & non tentabo Dominum  
 190. b

V. 14.

I N D E X.

- vers. 14. *Eccē virgo concipiet & pariet filium* 65. a  
85. b  
Ibid. *Vocabitur nomen ejus Immanuel,* 67. b 68. a  
85. b  
v. 15. *Butyrum & mel comedet,* 138. b  
139. a  
Cap. VIII. vers. 6. *Abjecit populus iste aquas Siloe, quae vadunt cum silentio* 122. a  
Cap. IX. vers. 2. *Populus, qui ambulabat in tenebris, vidit lucem magnam* 296. a. b  
297. a. b  
vers. 3. *Lat abuntur coram te, sicut qui letantur in messe* 277. b  
Cap. IX. vers. 4. *Fugum oneris ejus & virgam humeri ejus superasti* 574. a 575. a  
Cap. XI. vers. 1. *Egredietur virga de radice Jesse & flos de radice ejus ascendet* 763. a  
vers. 10. *In die illa radix Jesse, qui stat in signum populorum* 243. a 622. a. b  
Cap. XII. vers. 6. *Magnus in medio tui sanctus Israel* 65. b  
Cap. XXII. v. 22. *Dabo clavem domus David super humerum ejus, & aperiet & non erit, qui claudat, &c.* 935. a  
Cap. XXV. vers. 8. *Absorbebit mortem in sempiternum* 748. b  
Cap. XXVIII. vers. 21. *Ut faciat opus suum, alienum est opus ejus: ut operetur opus suum, peregrinum est opus ejus ab eo* 739. a  
Cap. XXIX. vers. 13. *Appropinquat populus iste ore suo, & labiis suis glorificat me: cor autem ejus longē est à me, &c.* 880. a. b  
Cap. XXX. vers. 2. *Os Domini non interrogastis.* 995. b  
vers. 33. *Ab heri Tophet Regi est preparata,* 667. a. b  
Cap. XXXI. vers. 9. *Domini ignis est in Sion & caminus ejus in Jerusalem* 719. a  
Cap. XXXV. vers. 5. *Tunc aperientur oculi caecorum, & aures surdorum patebunt* 228. a  
Cap. XL. vers. 2. *Completa est militia ejus* 153. a  
vers. 3. *Vox clamantis in deserto: Parate viam Domini.* 49. b 50. b 152. a 154. a. b 160. a. b 161. a 202. a.  
vers. 8. *Verbum Dei nostri manet in aeternum,* 437. a  
Cap. XLII. vers. 1. *Eccē servus meus, suscipiam eum: Electus meus, complacuit sibi in illo anima mea* 170. b 171. b 179. b 396. b & seqq.  
vers. 2, 3. *Non clamabit, neque accipiet personam, nec audietur foris vox ejus: Calamum quassatum non conteret, & linum fumigans non exstinguet* 234. a  
Cap. XLIII. vers. 1, 3. *Noli timere: quia ego Dominus Deus tuus sanctus Israel, &c.* 843. b  
vers. 10. *Vos elegi, ut sciatis & credatis & intelligatis, quia Ego ipse sum* 651. a  
Cap. XLIX. vers. 24, 25. *Numquid tolletur à forti praedae? aut quod captum fuerit à robusto, saluum esse poterit? &c.* 606. b 607. a. b  
Cap. LI. vers. 1. 2. *Attendite ad petram, unde excisi estis, &c.* 164. b  
Cap. LIII. vers. 4. *Verè languores nostros ipse tulit, & dolores nostros ipse portavit* p. 208. a  
322. a. b  
v. 6. *Unusquisque in viam suam declinavit,* 1242. a  
v. 6, 7. *Posuit Dominus in eo iniquitatem omnium nostrum: Oblatus est, quia ipse voluit; & non aperuit os suum, sicut ovīs & agnus, &c.* 205. b  
Cap. LIV. vers. 13. *Univerſi filii tui docti à Domino,* 859. a  
Cap. LV. vers. 1. *Omnes sitientes, venite ad aquas, &c.* 1060. a  
Cap. LVIII. vers. 3. *In die Iejunii omnes debitores vestrorum urgetis, &c.* 391. a  
vers. 5. *Numquid tale est jejuniū, quod elegi, &c.* 492. b  
vers. 6. *Dimitte eos, qui confracti sunt, liberos, &c.* 209. a. b  
Cap. LIX. v. 5. *Ova aspidum ruperunt, &c.* 163. b  
Cap. LXI. vers. 1, 2, 3. *Spiritus Domini super me, ed quod unxerit me, &c.* 177. b 178. a 289. a. b 290. a. b 291. a. b  
Cap. LXIII. vers. 3. *Torcular calcavi solus, & de gentibus non est vir mecum.* 174. b  
Cap. LXVI. vers. ult. *Vermis eorum non morietur, & ignis eorum non exstinguetur.* 1002. a

EX JEREMIA.

- Cap. II. vers. 22. *Si laveris te nitro & multiplicaveris tibi herbam borith, maculata es in iniquitate coram me* 963. b  
Cap. IX. vers. 4. *Unusquisque se à proximo suo custodiat & in omni fratre suo non habeat fiduciam, &c.* 800. b  
Cap. XXII. vers. 9. *Sepulchra aſini ſepelietur* 687. a  
Cap. XXVII. *Quare moriemini, tu & populus tuus gladio, &c.* 1080. b.  
Cap. XXXI. v. 15. *Vox in excelsis audita est lamentationis, luctus & fletus Rachel, plorantis filios suos, &c.* 133. b 134. a. b  
v. 22. *Creabit Dominus novum super terram: Femina circumdabit virum* 63. a  
vers. 33. *Dabo legem meam in visceribus eorum & in corde eorum scribam eam, &c. Et non docebit ultra vir proximum suum, &c.* 859. a

EX EZECHIELE.

- Cap. I. vers. 1. *Aperi sunt caeli & vidi visiones Dei.* 171. b  
vers. 5. *Similitudo quatuor animalium* 29. a  
vers. 15. *Apparuit rota una super terram, &c.* 970. a.  
Cap. VII. vers. 19. *Scandalum iniquitatis ipsorum factum est* 999. a  
Cap. XVI. vers. 4. *Quando nata es, in die ortus tui, non est praecisus umbilicus tuus & aqua non es lota, &c.* 428. a  
Cap. XXI. vers. 26. *Aufer cidarim, tolle coronam,* 61. b 62. a. b  
Cap. XXIV. vers. 4. *Collige frustra in ollam, omnem partem bonam, &c.* 1198. b

Cap.

## I N D E X.

- Cap. XXXIV. v. 2. *Vae pastoribus Israel: & v. 22. Suscitabo super eas pastorem unum*, 1238. b  
1239. a  
v. 5. *Dispersa sunt oves, eò quod non esset pastor, &c.* 770. b 771. a. b. 772. a  
Cap. XXXVII. v. 7. 8. *Ecce commotio & accesserunt ossa ad ossa, &c.* 753. a  
Cap. XLV. v. 12. *Siclus viginti obolos habet: porrò viginti sicli & viginti quinque sicli & quindecim sicli Minam faciunt* 1408. a  
Cap. XLVII. v. 9. *Sanabuntur & vivent omnia, ad quæ venerit torrens* 354. a

### EX DANIELE.

- Cap. I. vers. 20. *Omne verbum Sapientia & intellectus, quod suscitatus est ab eis rex, invenit in eis, &c.* 107. a  
Cap. II. v. 34. *Videbas ita, donec abscissus est lapis de monte sine manibus* 672. a  
v. 44, 45. *In diebus regnorum illorum suscitabit Deus celi regnum, quod in eternum non dissipabitur, &c.* 89. b 91. a  
Cap. IV. v. 24. *Peccata tua elemosynis redime.* 1158. a 1159. b  
Cap. VII. v. 13. *Adspiciebam & ecce cum nubibus celi quasi filius hominis veniebat, &c.* 242. b  
v. 20. *Bestia cornua decem habebat in capite,* 792. b  
Cap. VIII. v. 13. & seq. *Usquequò visio & iuge sacrificium, &c.* 1094. a. b  
Cap. IX. v. 27. *Confirmabit pactum multis hebdomadâ unâ & in dimidio hebdomadis cessare faciet hostiam* 11. a  
Cap. XII. v. 3. *Qui docti fuerint, fulgebunt quasi splendor firmamenti, &c.* 667. b

### EX OSEA.

- Cap. VI. v. 6. *Misericordiam volui & non sacrificium* 387. a 724. b 725. a  
Cap. VII. v. 4. *Omnes adulterantes quasi clibanus, &c.* 378. b  
Cap. XI. v. 1. *Ex Egypto vocavi filium meum.* 130. b  
131. a

### EX AMOS.

- Cap. VIII. v. 11. *Ecce dies veniunt, dicit Dominus, & emittam famem in terram, &c.* 851. b

### EX JONA.

- Cap. II. v. 1. *Erat Jonas in ventre piscis tribus diebus & tribus noctibus* 621. a. b 622. a

### EX MICHÆA.

- Cap. V. v. 2. *Et tu Bethlehem Ephrata, parvum es, ut sis in millibus Iuda: ex te mihi egredietur, qui sit Dominator in Israel, &c.* 111. a. b  
Cap. VII. v. 5. *Nolite credere proximo, & nolite confidere in Duce* 800. b  
v. 7. *Ego ad Dominum aspiciam, expectabo Deum, Salvatorem meum* 801. a

### EX HAGGÆO.

- Cap. II. v. 8. *Veniet desiderium cunctarum gentium: & implebo domum istam gloria, 224. a. b 225. a*

### EX ZACHARIA.

- Cap. VI. v. 12. *Ecce vir oriens nomen ejus,* 206. b.  
Cap. XIV. v. 16. *Omnes gentes celebrent festum tabernaculorum* 1022. b

### EX MALACHIA.

- Cap. II. vers. 13. *Non respiciam ultra ad sacrificium, nec accipiam placabile quid de manu vestra,* 1354. a  
Cap. III. v. 1. *Ecce, ego mitto angelum meum, & preparabit viam ante faciem meam,* 49. b 151. b 152. a 224. b  
v. 3. *Purgabit filios Levi, colabit eos quasi aurum,* 225. a 345. b  
Cap. IV. v. 2. *Orietur vobis timentibus nomen meum Sol justitiæ,* 81. b 589. b 1325. a. b. 1326. a  
v. 5. *Ecce, ego mittam vobis Eliam Prophetam,* 201. b 202. a 554. b 926. a. b. 972. b 973. a. b  
v. 6. *Convertet corda patrum ad filios, & cor filiorum ad patres eorum,* 50. a. b

### EX LIBRO I. MACHABÆORUM.

- Cap. IV. v. 59. & seq. *Agatur dies Dedicacionis altaris in temporibus suis, &c.* 1251. a. b

### EX LIBRO III. MACHABÆORUM.

- Tertius liber, qui sine distinctione Capitum & Versuum in Græco & Latino habetur, (licet Vatablus capita distinguat,) meminit τῆς ἀπογορεύσεως, cujus post sub Augusto repetitio facta, 90. b 91. a  
Legit etiam τὸ καθέως (ὁ καθέως ἢ φίλων,) unâ distinctione.* 1070. a

### EX LUCA.

- Cap. XXII. v. 40. *Orate, ne intretis in tentationem,* 487. a

### EX JOHANNE.

- Cap. XII. vers. 42. *Multi ex principibus crediderunt in eum: sed propter Phariseos non confitebantur.* 379. b  
Cap. XIII. v. 18. *Scio, quos elegerim.* 871. b  
Cap. XX. v. 21. *Sicut me misit Pater, ita & ego mitto vos.* 938. a  
v. 30. Et Cap. XXI. v. 25. *Multa & alia signa fecit Jesus, &c.* 32. b  
*Cætera vide supra in Indice secundo generali.*

EX

I N D E X.

EX ACTIS APOSTO-  
LORUM.

- Cap. I. v. 21. *In tempore, quo intravit & exiit inter nos Dominus Iesus, pag. 9. a Adde pag. 14. b*  
 v. 22. *Incipiens à Baptismate Iohannis, usque in diem, quâ assumtus est à nobis. 14. a 148. a*  
 Cap. X. v. 37. *Incipiens à Galilea post Baptisma, &c. 14. b*  
 Cap. XIII. v. 48. *Crediderunt, quotquot fuerunt ordinati ad vitam aeternam 1049. b*  
 Cap. XVII. v. 31. *Deus statuit diem, in quo iudicaturus est orbem, in aequitate, in viro, in quo statuit 364. b*  
 Cap. XIX. v. 5. *Coarctabatur Spiritu Paulus, testificans Iudeis, Christum esse Iesum. 600. b*  
 v. 6. *Sanguis vester super caput vestrum 741. b*  
 Cap. XIX. v. 4. *Ioannes baptizavit Baptismo penitentiae populum 159. a. b 162. a*  
 Cap. XX. v. 26. *Contestor vos hodierna die, quia mundus sum à sanguine omnium 741. b*  
 v. 22. *Ego alligatus spiritu vado in Ierusalem. 600. b*  
 v. 28. *Attendite vobis & universo gregi, in quo vos Spiritus sanctus posuit Episcopos, &c. 515. b*  
 516. a

EX EPISTOLA AD RO-  
MANOS.

- Cap. I. v. 16. *Evangelium est potentia Dei ad salutem omni credenti 533. a 668. a*  
 v. 28. *Deus tradidit illos in reprobum sensum. 663. a*  
 Cap. III. v. 3. *Numquid incredulitas hominum fidem Dei evacuabit? 765. b*  
 Cap. IV. v. 3. *Credidit Abraham Deo, & reputatum est illi ad iustitiam 1052. b*  
 Cap. VI. v. 19. *Humanum dico propter infirmitatem carnis vestrae, &c. 241. b*  
 Cap. VIII. v. 6. 7. *Sapientia carnis mors est: & inimica Deo 949. a*  
 Cap. IX. v. 6. *Non omnes, qui ex circumcisione sunt Israel, hi sunt Israelitae 213. a*  
 Cap. XII. v. 11. *τῶ καὶ τῶ δαλέοντες 728. b*  
 v. 19. *Date locum irae: Scriptum est enim: Mibi vindicta, & ego retribuam 453. b*  
 v. 21. *Noli vinci à malo, sed vince in bono malum 455. a*  
 Cap. XVI. v. 19. *Volo vos sapientes esse ad bonum & simplices in malo 792. a*

EX EPISTOLA I. AD CO-  
RINTHIOS.

- Cap. I. v. 26. *Non multi sapientes secundum carnem, non multi potentes, &c. 401. a 590. b*  
 592. a  
 Cap. II. v. 8. *Nemo principum huius seculi cognovit sapientiam Dei 108. a*  
 Cap. III. v. 9. *Dei agricultura estis, Dei edificatio estis 928. b*  
 v. 15. *Si cuius opus arserit, detrimentum patietur: ipsè autem salvus erit quasi per ignem 739. a*

- Cap. IV. v. 7. *Quid habes, quod non accepisti? 196. b*  
 Cap. VII. v. 7. *Vellem, omnes esse, sicut meipsum, 1357. a*  
 vers. 15. *Quod si infidelis discedit, discedat, &c. 1355. b 1356. a*  
 Cap. IX. v. 9. *Numquid de bobus cura est Deo? 799. a. b*  
 v. 14. *Dominus ordinavit his, qui Evangelium annunciant, de Evangelio vivere. 783. b 1162. b*  
 v. 22. *Ego omnia omnibus factus sum, ut omnes salvos facerem 1196. a*  
 Cap. XIV. v. 22. *Linguae in signum sunt non fidelibus, sed infidelibus 1057. b*  
 Cap. XV. v. 10. *Abundantius omnibus laboravi: non ego autem, sed gratia Dei mecum 361. b*  
 v. 45. 46. 47. *Factus est primus homo Adam in animam viventem: novissimus Adam in spiritum vivificantem, &c. 239. a 256. b*

EX EPISTOLA II. AD CO-  
RINTHIOS.

- Cap. I. v. 20. *Promissiones Dei sunt in Christo etiam, & in ipso sunt Amen 236. a*  
 Cap. V. v. 13. *Sive insanimus, Deo, sive sani sumus, vobis 600. a. b*  
 v. 18. *Deus dedit nobis Ministerium reconciliationis 174. b*  
 Cap. VIII. v. 9. *Scitis gratiam Domini nostri Iesu Christi: quoniam propter vos egenus factus est, cum esset dives, ut illius inopia vos divites effecit. 93. b*  
 688. b  
 Cap. X. v. 13. 14. *Secundum mensuram regule, quâ mensus est nobis Deus mensuram pertingendi usque ad vos, &c. 254. b*  
 Cap. XI. v. 20. *Sustinetis si quis accipit, àis τῆς λαμ-  
εἶνας 254. a*  
 Cap. XII. v. 4. *Paulus audivit verba, quae non licet homini loqui 257. b*  
 Cap. XIII. v. 5. *Tentate & probate vos ipsos, an sitis in fide 1323. a*

EX EPISTOLA AD GA-  
LATAS.

- Cap. II. v. 9. *Jacobus & Cephas & Joannes videbantur columna esse 408. a*  
 Cap. III. v. 16. *Abrahae dicta sunt promissiones & semini ejus 1052. b*  
 v. 24. *Lex paedagogus noster ad Christum, 1060. b*  
 1121. a  
 Cap. IV. v. 30. *Ejice ancillam & filium ejus: non enim haeres erit, &c. 1092. b*

EX EPISTOLA AD EPHE-  
SIOS.

- Cap. I. v. 4. *Elegit nos Deus in Christo ante mundi constitutionem. 1377. b*  
 v. 6. *Gratificavit nos in dilecto filio suo, 64. a 180. a*  
 Cap. II. v. 14. *Christus est pax nostra, qui fecit utraque unum, &c. 800. a*  
 Cap.

I N D E X.

- Cap. III. v. 6. *Gentes sunt coheredes & concorporales & participes Dei in Christo,* 857. a  
 Cap. IV. v. 11. *Ipse dedit quosdam quidem Apostolos, quosdam autem prophetas, &c.* 805. b  
 Cap. V. vers. 26. *Christus sanctificavit Ecclesiam, mundans eam lavacro aque in verbo, &c.* 661. a. b  
 Cap. VI. v. 13. & seqq. *Accipite armaturam Dei, ut possitis resistere in die malo, &c.* 188. b  
 189. a

EX EPISTOLA AD PHILIPPENSES.

- Cap. I. v. 15. usque ad v. 18. *Nonnulli verbum Dei audent loqui per invidiam & contentionem, &c.* 997. b  
 Cap. II. v. 6. *Qui cum in forma Dei esset, non rapinam arbitratus est esse equalem Deo* 360. b  
 v. 7. *Semetipsum exinanivit, formam servi accipiens, &c.* 93. a. b 94. a. b 145. a  
 147. a. b  
 v. 15. *In medio nationis prave atque perverse lucetis, sicut luminaria in mundo* 374. a 430. b

EX EPISTOLA AD COLOSSENSES.

- Cap. I. v. 17. *Omnia in Christo consistunt,* 359. a 360. a  
 v. 19. *In ipso complacuit omnem plenitudinem divinitatis habitare* 180. a 196. b 197. a  
 Cap. II. v. 9. *In Christo inhabitat omnis plenitudo Divinitatis corporaliter* 94. a 147. a  
 Cap. III. v. 16. *Verbum Christi habitat in vobis abundanter, in omni sapientia, &c.* 376. b

EX EPISTOLA II. AD THESSALONICENSIS.

- Cap. I. v. 9. *Increduli penas luent in interitu aeternas, a facie Domini & gloria virtutis eius* 95. b  
 Cap. II. v. 10, 11. *Qui pereunt, eo quod charitatem veritatis non receperunt, ut salvi fierent: Ideo mittet eis Deus operationem erroris, &c.* 378. b

EX EPISTOLA I. AD TIMOTHEUM.

- Cap. I. v. 15. *Fidelis sermo & omni exceptione dignus, quod Christus Jesus venit in hunc mundum, peccatores salvos facere* 1028. a. b  
 Cap. II. v. 1. *Obsecro, primum omnium fieri obsecrationes, orationes, postulationes, gratiarum actiones pro omnibus hominibus* 477. b  
 Cap. IV. v. 5. *Sanctificatur creatura Dei per verbum Dei & orationem* 483. b  
 Cap. V. v. 20. *Peccantes coram omnibus argue, ut ceteri timorem habeant* 1007. a  
 Cap. VI. vers. 8, 9. *Habentes alimenta, & quibus regamur, his contenti simus. Nam qui volunt divites fieri, incidunt in tentationem, &c.* 502. b  
 507. b

Harm. Tom. I.

- v. 10. *Radix omnium malorum φιλαργεια sive avaritia* 1179. a

EX EPISTOLA II. AD TIMOTHEUM.

- Cap. II. v. 15. *Rectè secantem verbum veritatis te exhibe* 941. b  
 v. 19. *Firmum fundamentum Dei stat, habens signaculum hoc: Cognovit Dominus, qui sunt ejus* 1170. b  
 Cap. III. v. 2. *In novissimis diebus erunt homines φιλαργοι, semetipsos amantes* 1124. a  
 Cap. IV. v. 2. *Predica verbum, instat tempestivè, intempestivè* 1196. b  
 v. 16, 17, 18. *In primâ meâ defensione nemo mihi adfuit, sed omnes me dereliquerunt, &c.* 489. a. b

EX EPIST. AD TITUM.

- Cap. I. v. 15. *Omnia munda mundis: coinquan-  
tis autem & infidelibus nihil est mundum,* 883. a  
 Cap. II. v. 12. *Sobriè, & justè, & piè vivamus in hoc seculo* 953. a. b 954. a. b  
 Cap. III. vers. 5. *Salvos nos fecit per Lavacrum regenerationis & renovationis Spiritus sancti,* 238. b

EX EPISTOLA AD HEBRÆOS.

- Cap. I. v. 3. *Christus splendor gloria & character substantiae ejus* 363. a  
 Ibid. *Omnia portans verbo potentiae ejus.* 359. a  
 360. a  
 Cap. II. v. 17, 18. *Debit per omnia fratribus assimilari, &c. In quo passus & tentatus, potens est, &c.* 272. b  
 Cap. IV. v. 15. *Non habemus Pontificem, qui non possit compati infirmitatibus nostris: tentatum autem per omnia; &c.* 272. b  
 Cap. V. v. 8, 9. *Cum esset Filius Dei, didicit ex his, quae passus est, obedientiam: & consummatus, factus est omnibus obtemperantibus sibi causa salutis aeternae.* 402. b  
 v. 13, 14. *Omnis, qui lactis est particeps, rudis est sermonis justitiae, parvulus enim est: Perfectioribus autem est solidus cibus, &c.* 971. b 972. a  
 Cap. VI. v. 4, 5. &c. *Impossibile est eos, qui semel sunt illuminati, gustaverunt etiam donum caeleste, &c.* 612. b 1177. a  
 Cap. X. v. 26. *Voluntate peccantibus, post acceptam notitiam veritatis, jam non relinquitur pro peccatis hostia* 1177. a  
 Cap. XI. v. 5. *Fide Enoch translatus est, ne videret mortem, & non inveniebatur, quia transtulit eum Deus* 748. a  
 Cap. XII. v. 1. *Nos tantam habentes impositam nubem testium, &c.* 1395. b  
 v. 15. *Ne qua radix amaritudinis sursum germinans impediatur, &c.* 485. b

EX EPIST. JACOBI.

- Cap. I. vers. 2. *Cum in tentationes varias incideritis* 487. a

FFFFF

Cap. II.

## I N D E X.

- Cap. II. v. 1, 2. Nolite in personarum acceptione habere fidem Domini nostri Jesu Christi glorie, &c. 1276. a
- Cap. V. v. 12. Sit sermo vester, est, est; non, non, ut non in simulationem incidatis 450. a
- v. 14. Infirmatur quis in vobis? inducat presbyteros Ecclesie, & orent super eum: ungentes eum oleo in nomine Domini 807. b 808. a. b
- jus custodiamus: & mandata ejus gravia non sunt 575. b
- v. 8. Tres sunt, qui testimonium dant in terra: Spiritus, aqua, & sanguis 939. b
- v. 14. Hec est fiducia, quam habemus ad Deum: quia quodcumque petierimus secundum voluntatem ejus, audit nos 1008. b
- v. 19. Mundus totus in maligno positus est. 244. a

### EX EPIST. I. PETRI.

- Cap. I. v. 6. In Christo (propter hereditatem conservatam in caelis, v. 4.) exultabitis in modicum nunc, &c. 425. a
- v. 23. Renati non ex semine corruptibili, sed incorruptibili, per verbum Dei vivi 238. a
- Cap. II. v. 1, 2. Deponentes omnem malitiam, &c. sicut modo geniti infantes, rationabiles & sine dolo, lac concupiscite 971. b 1361. b
- v. 4. Ad quem accedentes lapidem vivum, &c. 210. b 211. a, b 931. a
- Cap. III. v. 21. Salvos vos facit Baptisma, (non carnis depositio sordium, sed conscientie bona, interrogatio in Deum,) 176. a
- Cap. IV. v. 4. In quo adminantur, non concurrentibus vobis in eandem luxuria confusionem, 1222. b
- Cap. V. v. 8. Vigilate, quia adversarius vester Diabolus, tanquam leo rugiens, circumit. 187. b

### EX EPIST. II. PETRI.

- Cap. I. v. 18. Hanc vocem nos audivimus de caelo allatam, cum essemus cum ipso in monte sancto, 962. b

### EX EPIST. I. JOANNIS.

- Cap. III. v. 8. Ab initio Diabolus peccat, 1098. b
- Cap. V. v. 3. Hec est charitas Dei, ut mandata e-

### EX EPIST. JUDÆ.

- Verf. IX. Cum Michael Archangelus, cum Diabolo disputans, altercetur de Mosis corpore, non est ausus, &c. 965. a

### EX APOCALYPSI JOHANNIS.

- Cap. I. v. 4. Pax ab eo, qui est, & qui erat, & qui venturus est 843. a
- v. 13. Ambulat in medio septem candelabrorum aureorum 1010. b
- Cap. II. v. 20. Permittis mulierem Jesabel, qua se dicit prophetam, docere 32. a
- v. 24. Qui non cognoverunt profunditatem Satanae, quemadmodum dicunt 32. a
- Cap. III. 7. & 9. Qui habet clavem David, qui aperit & nemo claudit: qui claudit & nemo aperit. Ecce dabo de Synagoga Satanae 289. a
- Cap. IV. v. 6. In circuitu sedis quatuor animalia, plena oculis ante & retro 29. a
- Cap. XI. v. 3. Dabo duobus testibus meis, & prophetabunt, &c. 973. b 974. a. b 1002. a
- Cap. XIV. v. 13. Beati mortui, qui in Domino moriuntur, à modò 1317. b
- Cap. XXII. v. 11. Qui justus est, justificetur adhuc: & qui sanctus est, sanctificetur adhuc. 721. a